[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  15 июня 2018 г.  №  526
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22 июня 2016 г. № 592

В целях реализации Закона Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области», постановления Правительства Сахалинской области от 28.04.2014 № 199 «Об утверждении региональной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области, на 2014 – 2043 годы», согласно постановлению Правительства Сахалинской области от 25.04.2014 № 190 «Об утверждении порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22 июня 2016 г. № 592 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017-2019 годы», изложив Краткосрочный план реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области, на 2014 – 2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от 28.04.2014 № 199, муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017-2019 годы в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий

обязанности главы администрации                                                   В.А. Рокотов